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АГЕНДА

6 ти април 2017, Скопски Саем, Втора Хала ...
	Промотивни активности на библиотеките од Р. Македонија

	11:00– 11:30

11:30 – 12:00






  12:00 – 12:30
12:30 – 13:00




13:00 – 13:30




13:30 – 14:00

14:00 – 15:00


15:00 – 17:00

	· ЈОУБ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ГЕВГЕЛИЈА
- Средба со младите поети Стефан Марковски и Стефчо Стефанов

· НУБ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 
· Дружење со поети од Штип
                Рената Пенчова
                Анастасија Петрова
                Ирена Перчеклиева
                Ирена Постолова
                Миланчо Миленковски
                Благица Ефремова
· ЈОУ Библиотека „Феткин" Кавадарци

· НУБ „Св. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - СКОПЈЕ
- Претставување на ЕБСКО базите, можности и пребарување  
 м-р Миодраг Дадасовиќ. 
Информации со што располагаат базите, како може да се најде бараната информација итн. 
- Презентација на УДК системот и на Прирачникот за УДК и начините на практична употреба на УДК од страна на потенцијалните корисници  -
м-р Сенка Наумовска

·  Промоција на бестселерот „БИБЛИОТЕКАРКА“ од авторот 
Мирко Марковиќ

· Трибина Biblioteka Futura, Мирко Марковиќ, модератор 
м-р Миодраг Дадасовиќ

    Кетеринг и музичка забава (Бизнис центар на Скопски саем)
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